80 1 Znojmo: Hradisté — Zelezniéni stanice — Suchohrdly — Kuchafovice InsmlMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 54317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.12.2013 do 13.12.2014
Linka 729801: Pfepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka BiteS (spoje 1 az 9,13 az 35,41,43,101 az 113,117)
Linka 835801: Pfepravu zajiStuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.0.,DobSicka 3697/6,669 02 Znojmo (spoje 205 az 211,251)

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)

Cislo spoje: 1 3 B 7 9 13 205 207 15 209 17 19 21 41 23 25 27 29
Usek| Z6na Zastavka B K& B K& B K& B R K. R K. R ®& | *HYs| « R K. R K. R K. R B
= 800 Hradisté, Jednota 5:38 6:43 7:34 9:09 11:09 12:54 13:44 15:04 | 15:44 | 16:44 | 17:44| 18:44| 19:44
e 800 PraZska, Policie CR 5:42 6:47 7:38 9:13 11:13 12:58 13:48 15:08 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48
~ = 803 Nova nemocnice 9:25 11:25 13:05 13:50 15:10 | 15:50 | 16:50 | 18:05 ]| 18:50 | 19:50
e 800 Nam.Svobody, lazné 5:45 6:50 7:41 9:16 11:16 13:01 13:51 15:11| 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:51
) 800 Nam.Komenského 5:48 6:53 | 7:39 | 7:44 9:19 11:19 13:04 | 13:43 | 13:54 15:14 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54
~ | 800 Luzicka ! ! ! 7:46 ! ! ! |1345| ¢ ! { ! ! ! !
= 800 Zelezniéni stanice 4:47 | 5:12 | 5:51 | 6:22 | 6:56 | 7:42 | 7:48 | 8:22 | 9:22 | 10:22| 11:22] 12:22| 13:07 ] 13:47| 13:57| 14:47 | 15:17| 15:57| 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57 | 21:52
~ = 803 Dobsice 5:47 7:02 | 7:47 9:42 11:42 13:27 14:07 15:27 | 16:07 | 17:02 | 18:07 [ 19:07 | 20:07
= = 804 Oblekovice 5:52 6:52 13:12 15:22 | 16:12 | 17:12
~ = 805 Oblekovice 5:42 7:42 9:32 11:32 13:22 14:02 15:32 | 16:02 18:12 | 19:12
= 800 Videriska, Na Rejdisti 4:49 | 5:14 | 5:53 | 6:24 | 6:58 | 7:44 8:24 | 9:24 | 10:24| 11:24| 12:24| 13:09 | 13:49| 13:59 | 14:49| 15:19| 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 21:54
e 800 Prumyslova, KERAMIKA 4:51 | 5:16 | 5:55 | 6:26 | 7:00 | 7:46 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:11 | 13:51 | 14:01 | 14:51 | 15:21 | 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01 21:56
= 800 Prumyslova, u lavky 4:52 | 5:17 | 5:56 | 6:27 | 7:01 | 7:47 8:27 | 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:12| 13:52 | 14:02 | 14:52 | 15:22 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 21:57
e 800 DobSicka, u hrbitova 4:53 | 5:18 | 5:57 | 6:28 | 7:02 | 7:48 8:28 | 9:28 | 10:28| 11:28 | 12:28 | 13:13 | 13:53 | 14:03 | 14:53 | 15:23 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 21:58
= 800 Dobsicka, u Baumaxu 4:54 | 5:19 | 5:58 | 6:29 | 7:03 | 7:49 8:29 | 9:29 | 10:29| 11:29| 12:29| 13:14 | 13:54 | 14:04 | 14:54 | 15:24| 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 21:59
e 800 Suchohrdly, zahradky (z) 4:57 | 5:22 | 6:01 | 6:32 | 7:06 | 7:52 9:32 11:32| 12:32| 13:17| 13:57 | 14:07 | 14:57 | 15:27 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07
e 800 Suchohrdly, rozvodna (z) 4:58 | 5:23 | 6:02 | 6:33 | 7:.07 | 7:53 9:33 11:33| 12:33| 13:18| 13:58 | 14:08 | 14:58 | 15:28 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08
e 800 Suchohrdly, prodejna 5:00 | 5:25 | 6:04 | 6:35 | 7:09 | 7:55 9:35 11:35| 12:35| 13:20 | 14:00 | 14:10 | 15:00 | 15:30 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10
= 800 Suchohrdly, Skola 5:02 | 5:27 | 6:06 | 6:37 | 7:11 | 7:57 9:37 11:37| 12:37| 13:22| 14:02| 14:12| 15:02| 15:32| 16:12| 17:12| 18:12| 19:12
e 800 Kucharovice, Jednota 5:04 | 5:29 | 6:08 | 6:39 | 7:13 | 7:59 9:39 11:39| 12:39| 13:24 | 14:04 | 14:14| 15:04 | 15:34 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14
= 800 Kucharovice, u kostela 5:05 | 5:30 | 6:09 | 6:40 | 7:14 | 8:00 9:40 11:40| 12:40| 13:25| 14:05| 14:15| 15:05| 15:35| 16:15| 17:15| 18:15| 19:15
e 800 Kucharovice, Drevotvar 5:06 | 5:31 | 6:10 | 6:41 | 7:15 | 8:01 9:41 11:41| 12:41| 13:26 | 14:06 | 14:16| 15:06 | 15:36| 16:16| 17:16| 18:16 | 19:16
= 800 Nova nemocnhice 6:44

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 101103 105 107 109 11l 113 117 _ 251

Usek| Zéna Zastavka otill] ©tild] ©tild| ©til| ©+il| e{lE| o{lE| ©{lE] ©l =  spoje navazujici na linku 801
800 Hradisté, Jednota 8:09 | 10:09] 12:09 17:09 19:53 (z) zastavka celodenné na znameni

= 800 Prazska, Policie CR 8:13 | 10:13| 12:13 17:13 19:57 R jede v pracovnich dnech
= 800 Nam.Svobody, lazné 8:16 | 10:16 | 12:16 17:16 20:00 ® jede v sobotu
= 800 Nam.Komenského 8:19 | 10:19| 12:19 17:19 20:03 t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
= 800 Zelezniéni stanice 5:27 | 8:22 | 10:22| 12:22| 15:22| 17:22| 18:57 | 20:06 | 21:52 I nejede 24.12. a 31.12.
= 800 Videnska, Na Rejdisti 5:29 | 8:24 12:24| 15:24 | 17:24 | 18:59 21:54 IH jede také 31.12, nejede 25.12. a 1.1.
= 800 Prumyslova, KERAMIKA 5:31 | 8:26 12:26 | 15:26 | 17:26 | 19:01 21:56 I3 jede také 31.12,, nejede 24.12.
= 800 Prumyslova, u lavky 5:32 | 8:27 12:27| 15:27 | 17:27 | 19:02 21:57 jede také 31.12.
= 800 Dobsicka, u hibitova 5:33 | 8:28 12:28 | 15:28 | 17:28 | 19:03 21:58 nejede 31.12.
e 800 Dobsicka, u Baumaxu 5:34 | 8:29 12:29| 15:29 | 17:29 | 19:04 21:59 HY nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 17.4., 18.4., od 30.6. do 29.8., 27.10. a
= 800 Suchohrdly, zahradky (z) 5:37 | 8:32 12:32| 15:32| 17:32] 19:07 29.10.
= 800 Suchohrdly, rozvodna (z) 5:38 | 8:33 12:33| 15:33| 17:33 | 19:08
= 800 Suchohrdly, prodejna 5:40 | 8:35 12:35] 15:35| 17:35 19:10
= 800 Suchohrdly, Skola 5:42 | 8:37 12:37] 15:37| 17:37| 19:12
= 800 Kucharovice, Jednota 5:44 | 8:39 12:39115:39( 17:39| 19:14
e 800 Kucharovice, u kostela 5:45 | 8:40 12:40| 15:40 | 17:40| 19:15
= 800 Kucharovice, Drevotvar 5:46 | 8:41 12:41] 15:41) 17:41| 19:16




801

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729801: Prepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bites (spoje 2 aZz 8,12,14,18 a7 38,42,102 az 116)
Linka 835801: Prepravu zajiStuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.0.,DobSicka 3697/6,669 02 Znojmo (spoje 202,204,208 az 214,252,254)

Informace a podnéty: 54317 4317, www.idsjmk.cz

Znojmo: Kucharovice - Suchohrdly - Zelezniéni stanice - Hradité

IDSTLIMK

/—\

Plati od 15.12.2013 do 13.12.2014

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)

Cislo spoje: 202 204 12 14 18 208 20
Usek| Z6na Zastavka R& R K& % | | xH) | & R R& R R& R R& EE s oIS B B R B K& B B B
~| 800 Nova nemocnice 7:01 | 7:06 23:29
~| 800 Kucharovice, Dfevotvar 4:33 | 5:08 | 5:33 | 6:10 7:05 | 7:10 | 7:15 | 8:10 10:15 12:15| 13:10 13:29| 14:10| 14:20 15:10| 16:10| 17:10 18:10 | 19:10 23:33
~| 800 Kucharovice, u kostela 4:34 | 5:09 | 5:34 | 6:12 707 | 7:12 | 7:17 | 8:12 10:17 12:17 | 13:12| 13:30 | 14:12 | 14:22 | 15:12 | 16:12 | 17:12| 18:12 | 19:12 23:34
~| 800 Kucharovice, H&M 4:35 | 5:10 | 5:35 | 6:14 7:09 | 7:14 | 7:19 | 814 10:19 12:19 | 13:14| 13:31 | 14:14 | 14:24 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14 23:35
~| 800 Suchohrdly, Skola 4:36 | 5:11 | 5:36 | 6:16 7:11 | 7:16 | 7:21 | 8:16 10:21 12:21|13:16| 13:33| 14:16 | 14:26| 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 23:36
~| 800 Suchohrdly, prodejna 4:38 | 5:113 | 5:38 | 6:18 7:13 | 7:18 | 7:23 | 8:18 10:23 12:23 1 13:18 | 13:35( 14:18 | 14:28 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 23:38
~| 800 Suchohrdly, rozvodna (z) 4:39 | 5:14 | 5:39 | 6:19 7:14 | 7:19 | 7:24 | 8:19 10:24 12:241 13:19| 13:36 | 14:19| 14:29| 15:19( 16:19| 17:19] 18:19 | 19:19 23:39
~| 800 Suchohrdly, zahradky (z) 4:40 | 5:15 | 5:40 | 6:20 7:15 | 7:20 | 7:25 | 8:20 10:25 12:25| 13:20| 13:37| 14:20| 14:30| 15:20| 16:20| 17:20| 18:20| 19:20 23:40
~| 800 Dobsicka, u Baumaxu 4:43 | 5:18 | 5:43 | 6:23 2 7:23 2 8:23 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:23 2 14:23 | 14:33 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 22:08
~| 800 Pramyslova, u hibitova 4:44 | 519 | 5:44 | 6:24 ! | 724 ! | 824 | 929 [10:29| 11:29( 12:29| 13:24| | | 14:24| 14:34 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 22:09
~| 800 Prumyslova, u lavky 4:45 | 5:20 | 5:45 | 6:25 2 7:25 2 8:25 | 9:30 | 10:30| 11:30| 12:30 | 13:25 2 14:25| 14:35| 15:25| 16:25| 17:25| 18:25 | 19:25 | 22:10
~| 800 Prumyslova, KERAMIKA 4:46 | 5:21 | 5:46 | 6:26 ! 7:26 ! 8:26 | 9:31 | 10:31| 11:31| 12:31| 13:26 ! 14:26 | 14:36 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 22:11
~| 800 Viderisk4, Na Rejdisti 4:48 | 5:23 | 5:48 | 6:28 2 7:28 2 8:28 | 9:33 | 10:33| 11:33| 12:33 | 13:28 2 14:28 | 14:38 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 22:13
~| 800 Luzicka { ! { { { | 729 | 2 ! ! { { { { { ! { { { { { {
~| 800 Zelezni¢ni stanice 4:51 | 5:26 | 5:51 | 6:31 | 7:20 2 7:31 | 7:31 ] 831 ] 9:36 |10:36] 11:36]12:36| 13:31 2 14:31|14:41] 15:31]16:31|17:31]18:31]19:31| 22:16
- = 802 Znojmo 5:37 | 6:07 | 6:37 7:37 14:37 | 14:57 | 15:37 | 16:37
~ = 803 Dobsice 7:47
- = 804 Oblekovice, Nesachleby 5:52 6:32 13:42 14:42
~ = 804 Primétice, tocna 5:56 6:36 7:36 8:46 10:46 12:46
- = 805 Hluboké Masdivky 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:46 7:36 8:36 13:36 14:36 | 14:46 | 15:36 | 16:36 | 17:46 | 18:46 | 19:46
~ = 805 Oblekovice 5:02 5:32 6:02 7:02 7:42 7:42 8:42 10:52 12:42 | 13:32 14:32 | 14:52 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 19:32
~| 800 Nam.Komenského 5:29 6:34 | 7:23 | 7:21 | 7:34 8:34 10:39 12:39( 13:34 | 13:41 | 14:34 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34
~| 800 Nam.Svobody, lazné 5:32 6:37 | 7:26 | 7:24 8:37 10:42 12:42 | 13:37 14:37 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37
~| 800 PraZska, Policie CR 5:35 6:40 | 7:29 | 7:27 8:40 10:45 12:45 | 13:40 14:40 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40
~| 800 Hradisté, Jednota 5:38 6:43 | 7:32 | 7:30 8:43 10:48 12:48 | 13:43 14:43 15:43 | 16:43 | 17:43] 18:43 | 19:43
SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 102 104 106 108 110 112 114 116 252 _ 254
Usek| Zéna Zastavka otiil| otil| ol | ¢il| eil| etild| etlE| otlE| ¢t | ¢t =  spoje navazujici na linku 801

~| 800 Nova nemocnice 23:29 (z) zastavka celodenné na znameni
~| 800 Kucharovice, Dfevotvar 5:07 | 7:03 | 9:03 13:03| 16:03| 18:03 | 19:23 23:33 R jede v pracovnich dnech
~| 800 Kucharovice, u kostela 5:08 | 7:04 | 9:04 13:04 | 16:04 | 18:04 | 19:24 23:34 ® jede v sobotu
~| 800 Kucharovice, H&M 5:09 | 7:05 | 9:05 13:05| 16:05 | 18:05 | 19:25 23:35 1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
~| 800 Suchohrdly, Skola 5:10 | 7:06 | 9:06 13:06 | 16:06 | 18:06 | 19:26 23:36 10 nejede 24.12. a 31.12.
~| 800 Suchohrdly, prodejna 5:12 | 7:08 | 9:08 13:08 | 16:08 | 18:08 | 19:28 23:38 Ml jede také 31.12., nejede 25.12. a 1.1.
~| 800 Suchohrdly, rozvodna (z) 5:13 | 7:09 | 9:09 13:09 | 16:09 | 18:09 | 19:29 23:39 @ jede také 31.12., nejede 24.12.
~| 800 Suchohrdly, zahradky (z) 5:14 | 7:10 | 9:10 13:10 16:10| 18:10| 19:30 23:40 jede také 31.12.
~| 800 Dobsicka, u Baumaxu 5:17 | 7:13 | 9:13 13:13] 16:13 | 18:13 | 19:33 | 22:08 nejede 31.12.
~| 800 Prumyslova, u hibitova 5:18 | 7:14 | 9:14 13:14 | 16:14 | 18:14 | 19:34 | 22:09 HY nejede od 23.12.do 3.1.,31.1,, 0d 17.2. do 21.2., 17.4., 18.4., od 30.6. do 29.8., 27.10. a
~| 800 Prumyslova, u lavky 5:19 | 7:15 | 9:15 13:15] 16:15| 18:15| 19:35 | 22:10 29.10.
~| 800 Prumyslova, KERAMIKA 5:20 | 7:16 | 9:16 13:16| 16:16 | 18:16 | 19:36 | 22:11 m jede 23.12., 27.12., 30.12.,2.1.,3.1,,31.1., 0d 17.2. do 21.2., 17.4., 18.4., od 30.6. do
~| 800 Viderisk4, Na Rejdisti 5:22 | 7:18 | 9:18 13:18 | 16:18 | 18:18 | 19:38 | 22:13 29.8., 27.10. a 29.10.
~| 800 Zelezniéni stanice 5:25 | 7:21 | 9:21 | 11:21|13:2116:21 | 18:21 | 19:41| 22:16
~| 800 Nam.Komenského 7:24 | 9:24 | 11:24 16:24 19:44
~| 800 Nam.Svobody, lazné 7:27 | 9:27 | 11:27 16:27 19:47
~| 800 Prazska, Policie CR 7:30 | 9:30 | 11:30 16:30 19:50
~| 800 Hradisté, Jednota 7:33 | 9:33 | 11:33 16:33 19:53




